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ALLERGENUBERSICHT - MAULTASCHEN

ges
Schalenfriichte & daraus
hergestelite Erzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &

Glutenhalti

Getreide

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdniisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerie &
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse

Ml Gerollte Frischkise-Spinat-Maultaschen,
& ca. 85g
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+7°C
Hausmacher Maultaschen, ca. 90g
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Bl Hausmacher Maultaschen -
& unportioniert, ca. 5009
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+7°C
Manufaktur-Maultaschen, ca. 120g
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+7°C
Manufaktur-Maultaschen, ca. 480g

>
Q

+7°C
Gerollte Maultaschen, ca. 859

=
(5

+7°C
Gerollte Fleischtaschen, ca. 85g
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Bl Schwibische Maultaschen
& woriginal“, ca.50g
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-18°C
Suppenmaultaschen, ca. 10g
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+7°C
Suppenmaultaschen, ca. 10g
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+7°C
Gemiisemaultaschen, ca. 50g
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-18°C
Maultaschen Allgauer Art, ca. 90g

x

-18°C
Frischkase-Spinat-Taschen, ca. 35g

x

B Snackriegel Maultaschen-Liebe,
& vegetarisch, ca. 120 g

x

Snackriegel Maultaschen-Liebe,
fleischhaltig, ca. 120 g
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ﬁ Vegane Maultaschen, ca. 50g

-18°C
Rindfleischmaultaschen, ca. 50g

Bl Schwibische Maultaschen
& whach traditionellem Rezept“, ca. 60g

ﬁ Schwaébische Maultaschen, ca. 50g

Q0000
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-18°C
Maultaschen geschnitten

-18°C
Gerollte Maultaschen, ca. 859g

-18°C
Gerollte Maultaschen, ca. 85 g

ﬁ Gerollte Maultaschen, geschnitten

ﬁ Gerollte Fleischtaschen, ca. 85g

m Suppenmaultaschen mit Gemiise, ca. 10g
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-18°C
Gerollte Rindfleischmaultaschen, ca. 85g

Bl Gerollte vegetarische Maultaschen,
& ca. 85¢g

x

x

ﬁ Frischkdsemaultaschen, ca. 50g

X|XK[X|X[X[X|X|X[X|X[X[X]|X

-18°C
Vegetarische Maultaschen, ca. 85g

x




ALLERGENUBERSICHT - MAULTASCHEN

etreide
Schalenfriichte & daraus

hergestelite Erzeugnisse

Sellerie &
S
Weichtiere (Mollusken) &

Glutenhaltiges
Gi
Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdniisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
ellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
esamsamen &
esamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
upinen & )
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse

S
S

Gefliigelmaultaschen, ca. 50g 65899
Gemiisemaultaschen, geschnitten 65911
Gemiisemaultaschen, ca. 50g 65914

e ey [s5548
e

Snack-Sauce Schwaben-Gliick

ﬁ Snack-Sauce Ruhrpott-Kult

ALLERGENUBERSICHT - BEILAGEN, KNODEL, SUPPENEINLAGEN

Krautschupfnudeln (Saisonprodukt Sep-
emmelknddel, ca. 759 3413 ! .

macher Gourmet Spétzle,
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+7°C
Schwaibische Eierknopfle ,Spatzle*
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Unsere Besten Eierspétzle Profi-Qualitat 3525
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J ) . Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischfrei B Glutentre It Rezoptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, N Kann Spuren
Vegetarisch seun. kann Spuren enthalten Ml Gekunit (%) enthalten

<
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) -18°C
Vegan Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekiihlt

Lactosefrei It. Rezeptur,
kann Spuren enthalten




ALLERGENUBERSICHT - BEILAGEN, KNODEL, SUPPENEINLAGEN

ges
Schalenfriichte & daraus
hergestellte Erzeugnisse

Sellerie &
Weichtiere (Mollusken) &

Krebstiererzeugnisse
Eier &
Erdnusserzeugnisse
Sesamerzeugnisse
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse

Glutenhalti
Getreide
Krebstiere &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
ErdnUsse &
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
Milcherzeugnisse
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Schwefeldioxid &

m Leberknddel, ca. 759

ﬁ BratkloBchen, ca. 8g

x
x

x
x

-18°C
Semmelknédel, ca. 759

B Schwibische Kartoffel -
& Schupfnudeln (Bubaspitzle)

Oberschwabische Schupfnudeln
(aus Mehl)

-18°C
Spinatknddel, ca. 75g

X|X[X|X|X|[X|X

-18°C
Konigsberger Klopse, ca. 60g

x

-18°C
Kartoffelknédel, ca. 759

ﬁ Kartoffelkl6Be Jagerart, ca. 75g

x

m Kartoffelkl6Be Bologneser Art, ca. 759

x

-18°C
Markkl6Bchen, ca. 8g

-18°C
Bergkésenocken, ca. 30g

ﬁ Schwabische Eierspatzle

-18°C
Schwabische Eierknopfle ,,Spatzle*

-18°C
S

-18°C
Schwibische Hochzeitssuppe

ﬁ GrieBkloBchen, ca. 15g

m Butterkl6Bchen, ca. 8,5g
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m LeberkloBchen, ca. 15g

-18°C

Kartoffelgratin
-18°C

Fladle

ﬁ Serviettenknddel-Scheiben, ca. 60g

-18°C
Spinat-Kéase-Taler, ca. 659

ﬁ Leberknddel, ca. 759

-18°C
Semmelknddel, ca. 75g
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Bl Schwabische Kartoffel -
& Schupfnudeln (Bubaspitzle)

-18°C
Spinatspatzle
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ALLERGENUBERSICHT - BEILAGEN, KNODEL, SUPPENEINLAGEN

ges
iicherzeugnisse

Schalenfriichte & daraus

hergestelite Erzeugnisse

Sellerie &
S
Weichtiere (Mollusken) &

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &
Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdniisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Milch &
M
ellerieerzeugnisse
S
Senferzeugnisse
esamsamen &
esamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
upinen & )
Lupinenerzeugnisse
Weichtiererzeugnisse
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ALLERGENUBERSICHT - ITALIENISCHE BEILAGEN, GEFULLTE PASTA, LASAGNEN

oD D LLDL Wl THTT

nocchi ,all’ italiana“, ca. 8g

65641

ortellini Tricolore Carne di Manzo, ca. 5g
Tortellini Carne di Manzo, ca. 5g 65650

Tortellini Verdi Formaggio-Spinaci, ca. 59 |65651

J ) . Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischfrei B Glutentre It Rezoptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, N Kann Spuren
Vegetarisch seun. kann Spuren enthalten Ml Gekunit (%) enthalten

) -18°C
Vegan Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekiihlt

Lactosefrei It. Rezeptur,
kann Spuren enthalten




ALLERGENUBERSICHT - ITALIENISCHE BEILAGEN, GEFULLTE PASTA, LASAGNEN

Glutenhaltiges

Getreide

Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eierzeugnisse

Fische &
Fischerzeugnisse
Erdniisse &
Erdnusserzeugnisse
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse

Milch &
Milcherzeugnisse
Schalenfriichte & daraus
hergestellte Erzeugnisse
Sellerie &
Sellerieerzeugnisse
Senf &

Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &

Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &
Weichtiererzeugnisse

Tortellini Formaggio, ca. 5g 65652

ﬁ Tortelloni Tricolore Formaggio, ca. 10g 65687
. Vegane Linsenlasagne

Saccottini Ricotta-Spinaci, ca. 4,59 65777

Cannelloni Ricotta-Spinaci, ca. 40g 65975

-18°C
Cannelloni Carne di Manzo, ca. 40g 68071 ! _ @ . .
Mezzelune Zucca, ca. 13g @
(Saisonprodukt Sept. - Nov.)
Bl Mezzelune Asparagi, ca. 14g (Saisonpro-
& dukt Méarz - Juni)
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ﬁ Gnocchi ,all’ italiana“ 7353

Gemiise-Lasagne, Portionen a 250g 75609

-18°C
Tortellini Pomodoro-Mozzarella, ca. 59 75654
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-18°C
Mezzelune Ricotta-Spinaci, ca. 159
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ALLERGENUBERSICHT - FEINKOST, NUDELTEIG, SUSSSPEISEN

g’““ Salat-Mayonnaise 50 % (hergestellt mit & ﬁ x x
reinem Eigelb und Pflanzendl) el
Bl Ochsenmaulsalat ,nass verwogen*, y
& Abtropfgewicht 71 % )
\
D)

Bl Ochsenmaulsalat ,nass verwogen*,
M Abtroptgewicht 71% 22201

B Kutteln in Streifen, ,nass verwogen®, Y1l 8

& Sauer eingelegt, Abtropfgewicht 71% 22203 ‘spuR | L) (
Ochsenmaulsalat ,,nass verwogen*“, U

& Abtropfgewicht % 42201 .J ..............
Kutteln, in Streifen (vom Rind) 62207 Eﬁi Es\ﬂ..l @ .. .....
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ALLERGENUBERSICHT - PFANNENGERICHTE, PIEROGI

ges
Schalenfriichte & daraus
hergestellte Erzeugnisse
Weichtiere (Mollusken) &

pflichtige Zusatzstoffe
Weichtiererzeugnisse

Glutenhalti

Getreide
Erdnusserzeugnisse

Glutenfrei It. Rezeptur
Laktosefrei It. Rezeptur
Ohne deklarations-
Krebstiere &
Krebstiererzeugnisse
Eier &

Eierzeugnisse
Fische &
Fischerzeugnisse
Erdniisse &
Sojabohnen &
Sojaerzeugnisse
Sellerie &
Sellerieerzeugnisse
Senf &
Senferzeugnisse
Sesamsamen &
Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid &
Sulfite (> 10 mg/kg)
Lupinen &
Lupinenerzeugnisse

Hirtenpfanne vegetarisch
Kasespatzle ,Allgauer Art“

Spatzle-Pilz-Pfanne vegetarisch

Bl Schupfnudel-Gemiise-Pfanne
& vegetarisch

Vegetarische Gemiisepfanne mit
Zartweizen

.—gﬂ.

Vegetarische Gemiisepfanne mit Zartweizen

JEn . & ! Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (auf der
Fleischrei EX) Glutenfrei It. Rezeptur @ Speisekarte It. §9 der Zusatzstoff-Zulassungsverordnung) X Enthalten

) Glutenfrei It. Rezeptur, N Kann Spuren
Vegetarisch seun. kann Spuren enthalten (Ul Gekunt (%) enthalten

) -18°C
Vegan Lactosefrei It. Rezeptur Tiefgekiihlt

Lactosefrei It. Rezeptur,
kann Spuren enthalten




DIE 14 HAUFIGSTEN ALLERGIEAUSLOSER IM UBERBLICK:

e Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte e Sellerie und Sellerieerzeugnisse, z.B. Staudensellerie,
Erzeugnisse, z.B. Weizen, Gerste, Roggen, Hafer, Bleichsellerie, Knollensellerie
Dinkel, Kamut, Grinkern, Emmer, Einkorn
Senf und Senferzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, z.B. Krebse,
Shrimps, Garnelen, Langusten, Hummer, Scampi Sesamsamen und Sesamerzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfit in Konzentrationen von mehr
als 10 mg/kg oder 10 mg/I.

Fische und Fischerzeugnisse
Lupinen und Lupinenerzeugnisse

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse,

Sojabohnen und Sojaerzeugnisse z.B. Schnecken, Abalone, Tintenfische (Oktopus, Kalmar,
Sepia), Muscheln (auch Austern)

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte
Erzeugnisse, z.B. HaselnlUsse, Walnlsse, ParanUsse,
Pekannisse, Makadamia- oder Queenslandnisse,
Cashewnlisse, Pistazien, Mandeln

HAFTUNGSAUSSCHLUSS

Die Richtigkeit dieser Angaben kann im Falle einer Rezepturanderung
leider nicht gewahrt werden. So empfehlen wir stets eine Uberprufung der
Zusammensetzung und der enthaltenen Allergene anhand der Angaben
auf der Produktverpackung.

Produkten, bei denen ein bestimmtes Allergen als nicht vorhanden
gekennzeichnet ist, setzen wir die jeweilige Zutat rezeptgeman nicht zu.
Ebenso ist diese Zutat unseres Wissens nach auch in keinem der
verwendeten Rohstoffe enthalten.

Nicht ausgeschlossen werden kdnnen jedoch geringe Spuren dieser Zutat.
Dies kann zum Beispiel der Fall sein, wenn ein Vorprodukt damit in Beruhrung
kam oder sich bei dessen Herstellung eine Kreuzkontamination ergab.
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